
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за контрактом 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 053 Психологія 

Спеціалізація: 

Освітня програма: Психологія 

Факультет: Психології  

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: заочна 

Анульовані рекомендації: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 
Конкурсний бал 

1. Гетманов Олександр Андрійович 167,188 

2. Шматкова Марія Олександрівна 167,027 

3. Грицаєнко Дар`я Володимирівна 164.513 

4. Гутман Лілія Геннадіївна  163,389 

 

Надані рекомендації: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 
Конкурсний бал 

1 Єгорова Аліса Сергіївна 200,00 

2 Драйлінг Злата 199,181 

3 Рівчаченко Олександра Олегівна 198,967 

4 Сизоненко Єлізавета Ігорівна 198,723 

5 Мирон Володимир Віталійович 194,901 

6 Тютюнікова Наталія Олексіївна 192,814 

7 Мартем`янова Єлизавета Артемівна 187,191 

8 Мартиненко Олександра Олександрівна 186,239 

9 Левінцова Марія Сергіївна 186,127 

10 Дуєнкова Олександра Сергіївна 184,789 

11 Ніколенко Єлизавета Олександрівна 181,419 

12 Касаткіна Олеся Ігорівна 177,834 

13 Губська Кіра Дмитрівна 176,711 

14 Деревянчук Алєвтіна Андріївна 173,822 

15 Проценко Тамара Володимирівна  173,394 

16 Міняйло Поліна Романівна 172,912 

17 Малютіна Ірина Миколаївна 172,377 

18 Семененко Світлана Володимирівна 172,033 



19 Сушко Альона Денисівна 171,896 

20 Кузьміна Римма Олександрівна 171,842 

21 Стєбєлєва Юліана Антонівна 171,147 

22 Резніченко Євгенія Михайлівна 171,06 

23 Ажажа Альбіна Романівна 170,451 

24 Протасенко Марина Сергіївна 168,436 

25 Снєгірьова Анастасія Денисівна 168,418 

26 Швець Станіслав Сергійович 168,037 

27 Смотрицька Олена Юріївна 167,937 

28 Недобера Дарина Володимирівна 167,217 

29 Зайченко Ольга Романівна 167,081 

30 Кружиліна Софія Миколаївна 166,439 

31 Коломієць Каріна Андріївна 166,266 

32 Плесюк Поліна Денисівна 165.672 

33 Долженко Оксана Юріївна 164,873 

34 Бантовська Ірина Юріївна 163,710 

35 Будан Єлизавета Андріївна  163,152 
36 Калайда Анастасія Олександрівна  162,961 
37 Гончаренко Анастасія Павлівна 162,854 

38 Кушнір Оксана Сергіївна 162,521 

39 Чекурда Аріна Олександрівна 161,517 

40 Берадзе Марія Іракліївна 158,735 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10 серпня 2023 р., протокол засідання № 17) 

 

 

Спеціальність:  

Спеціалізація:  

Освітня програма:  

Факультет:  

Рівень вищої освіти:  

Форма навчання:  

053 психологія 

- 

Психологія 

Психології 

Бакалавр 

Заочна 

 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Мещерякова Анна Вячеславівна 200 

2 Єгорова Аліса Сергіївна 200 

3 Драйлінг Злата 199,181 

4 Рівчаченко Олександра Олегівна 198,967 

5 Сизоненко Єлізавета Ігорівна 198,723 

6 Тютюнікова Наталія Олексіївна 192,814 

7 Мартем`янова Єлизавета Артемівна 187,191 

8 Мартиненко Олександра Олександрівна 186,239 

9 Левінцова Марія Сергіївна 186,127 

10 Дуєнкова Олександра Сергіївна 184,789 

11 Ярош Марія Володимирівна 184,04 

12 Величко Аліна Станіславівна 181,9 

13 Ніколенко Єлизавета Олександрівна 181,419 

14 Боровікова Марія Олександрівна 179,921 

15 Гринчук Валерія Василівна 177,941 

16 Касаткіна Олеся Ігорівна 177,834 

17 Губська Кіра Дмитрівна 176,711 

18 Новаченко Олександра Олександрівна 176,55 

19 Мільшина Софія Володимирівна 175,052 

20 Гайтина Софія Віталіївна 174,785 

21 Деревянчук Алєвтіна Андріївна 173,822 

22 Проценко Тамара Володимирівна 173,394 

23 Міняйло Поліна Романівна 172,912 

24 Кочергіна Інна Олегівна 172,377 

25 Малютіна Ірина Миколаївна 172,377 

26 Семененко Світлана Володимирівна 172,003 

27 Сушко Альона Денисівна 171,896 

28 Кузьміна Римма Олександрівна 171,842 



29 Стєбєлєва Юліана Антонівна 171,147 

30 Резніченко Євгенія Михайлівна 171,06 

31 Полтавська Софія Михайлівна 170,612 

32 Ажажа Альбіна Романівна 170,451 

33 Рошко Дарина Іванівна 169,432 

34 Протасенко Марина Сергіївна 168,436 

35 62-8646370 Анастасія Денисівна 168,418 

36 Швець Станіслав Сергійович 168,037 

37 Кисленко Оксана Іллівна 167,99 

38 Смотрицька Олена Юріївна 167,937 

39 Недобера Дарина Володимирівна 167,217 

40 Гетманов Олександр Андрійович 167,188 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 25 серпня 2023 р., протокол засідання № 22) 

 

 

Спеціальність:  

Спеціалізація:  

Освітня програма:  

Факультет:  

Рівень вищої освіти:  

Форма навчання:  

053 психологія 

- 

Психологія 

Психології 

Бакалавр 

Заочна (друга вища) 

 

 

№ Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Драганова Юлія Валеріївна 196 

2 Никитюк Тетяна Валеріївна 195 

3 Бєлогурова Наталія Іванівна 193 

4 Вдовенко Вікторія Вадимівна 190 

5 Терещенко Анна Ігорівна 189 

6 Жовтецька Альона Миколаївна 188 

7 Должикова Анастасія Петрівна 187 

8 Штельмашенко Дар`я Дмитрівна 182 

9 Мінаєва Ольга Михайлівна 181 

10 Бондаренко Інна Володимирівна 180 

11 Колмикова Ольга Андріївна 170 

12 Івченко Оксана Вікторівна 166 

13 Фальченко Кристина Русланівна 165 

14 Шевченко Еліна Юріївна 158 

15 Сердюк Валерія Віталіївна 155 

16 Наборська Поліна Олександрівна 151 

17 Юрченко Юлія Валеріївна 150 

18 Турбан Наталія Григорівна 142 

19 Папян Григорій Горович 141 

20 Прохорченко Ольга Олегівна 141 

21 Ніжніковський Денис Юрійович 140 

22 Садікі Олександра Володимирівна 139 

23 Львова Надія Дмитрівна 138 

24 Грищенко Жанна Вадимівна 137 

25 Євпак Ольга Вікторівна 136 

26 Попелнуха Анастасія Григоріївна 135 

27 Кострубіна Анна Валеріївна 134 

28 Ласько Оксана Анатоліївна 132 

29 Гудожник Галина Леонідівна 130 

30 Володимирова Ольга Олександрівна 129 

 


